私募基金公司，高管强制离职怎么操作？

产品名称 私募基金公司，高管强制离职怎么操作？

公司名称 深圳合泰企业咨询服务有限公司业务部

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（
入驻深圳市前海商务秘书有限公司）（注册地址
）

联系电话 18998939374 18998939374

产品详情

私募投资基金管理层强制性辞职申请办理步骤是什么?辞职以后的私募基金高层管理人员务必等原组织按
这个

步骤申请办理重大事项变更，直到辞职满6个月以后，原机构变更申请书仍不能得到审核通

过,才可以进行强制性辞职。那私募投资基金管理层强制性辞职申请办理步骤是什么?

一、怎么办理

私募投资基金高管人员可登陆从业人员管理服务平台个人帐户递交离职申请书，填写离

职时长，合乎申请办理要求的，系统软件会自动开启强制性辞职作用，本人按照要求递交强制性辞职申

请原材料。

研究会接到资料后，将于5个工作日内进行申请办理。

特别提示:必须离去原组织超出6个月以上私募基金管理层才可以递交强制性辞职。

二、操作步骤

1、登录私人帐户

2、本人信息化管理

3、离职申请书

4、强制性离职申请书

1、将原就职部门出具的离职证明书，或劳动争议仲裁裁决书，或离婚判决书等;

2、与现就职组织签订的劳动合同书及社保缴费情况证实(若有代交社保，请给予代交社保协议书)
;针对末进新组织就职的，须提供就业状况表明及原

就职机构社保缴费情况证实;

3、本人身份证正面照扫描文件;

4、本人承诺书。具体内容一般包括:本人承诺以上原材料真实可信，想要担负因伪造、歪曲事实和虚假
性信息内容所产生的法律依据。本人承诺书

需电子签名。

对出任私募基金管理人法人代表实行事务管理合作伙伴(委派代表)的，先要在工商局进行变更流程后才
能递交强制性离职申请书。

辞职以后的私募基金高层管理人员务必等原组织按这个步骤申请办理重大事项变更，直到辞职满6个月以
后，原机构变更申请书仍不能得到审核通过，才

能进行强制性辞职。那私募投资基金管理层强制性辞职申请办理步骤是什么?

三、需提供的材料

2、与现就职组织签订的劳动合同书及社保缴费情况证实(若有代交社保，请给予代交社保协议书) ;
针对未能新公司就职的，须提供就业状况表明及原

对出任私募基金管理人法人代表/实行事务管理合作伙伴(委派代表)的，先要在I商进行变更流程后才能递
交强制性离职申请书。

合泰企业集团，拥有卓越领导力，深厚互联网资源，改善服务，为上万家和企业管理者给与高质量的财
务咨询服务。服务项目有： 中国注册企业，香港注册公司，香港银行开户，海外公司注册，新加坡公司
注册申请，深莞惠车牌办理，私募基金备案，记账报税，公司年审，秘书服务，公司变更，公司注销等
工商服务，IPO上市辅导等，价格请合泰党财务会计，为企业管理者的致富道路服务保障

【纳税筹划】全国各地产业园,快至五日进园！

进驻享有税收政策,综合税率约2%。

且享有退税帮扶,至高算地方留存90%。

免费领取节税方案，可咨询合泰公司党经理

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org